Tempi migliori del giorno Tempi migliori del mese
Pilota Categoria Ora Sec/Giro Pilota Categoria Data Sec/Giro
1| JUNGLING RIMO 19.16.59 31,316 1| Lukas Fillgrabe | RIMO 05/05/13| 30,890
2| HAMMES RIMO 21.02.28 31,351 2| JUNGLING RIMO 06/05/13] 31,109
3|HARINGS RIMO 21.03.10 31,424 3| Thorsten RIMO 05/05/13] 31,163
4| FaRbender RIMO 20.14.03| 31,499 4| Antonio RIMO 12/05/13| 31,244
5| Fuligrabe Lukas | RIMO 21.02.04| 31,560 5| HAMMES RIMO 27/05113| 31,351
Km/h Sec/Giro (R
Pilota Categoria Kart | Media| Best | Medio | Best Durata | N. Giri | Posiz:
HAMMES THORSTEN RIMO 4 41,75 |44,209 | 33,195 | 31,351 |1029,039 31 1
Fillgrabe Lukas RIMO i 41,43 143,916 | 33,450 | 31,560 [1036,951 31 2
; FaRbender Dominik RIMO 9 41,41 |143,961 | 33,471 | 31,528 |1037,590 31 3
HARINGS ROMAN RIMO 15 | 41,37 (44,106 | 33,504 | 31,424 [1038,634 | 31 4
HOPER FLORIAN RIMO 1 41,26 (43,696 | 33,588 | 31,719 | 1041,233 31 5
L6HR MIKE RIMO 2 41,19 |43,865 | 33,648 | 31,597 | 1043,098 31 6
ROBERTZ WERNER RIMO 7 41,18 |43,897 | 33,661 | 31,574 [1043,493 | 31 7
Fillgrabe Oliver RIMO 19 41,08 [43,909 | 33,736 | 31,565 | 1045,803 31 8
BAUR MICHAEL RIMO 12 40,89 |43,486 | 33,896 | 31,872 |1050,762 31 9
Rty Ry i ot Rl WO P il T i
1|43,14(50,68945,629|52,17( 48,004 51,114 55,921 55,201 53,648
2(67,26961,83665,698(61,152 64,220 61,871 58,44( 59,884 60,121
3(31,74332,38632,132( 32,212 32,256 32,247 32,171 32,337 32,399
4|31,85932,12432,101] 32,203 32,294 32,193 32,357 32,191 32,424
5(31,84131,92332,057| 33,684 32,836 33,164 32,841 32,618 32,558
6(31,80431,83(32,201| 32,203 32,093 31,974 32,223 32,306 32,134
7131,81331,67§31,879|31,969 32,084 32,00( 32,096 32,264 32,083
8|31,66931,82932,282| 32,666 32,064 31,913 32,568 32,426 32,993
9| 31,55731,80831,827| 31,878 31,926 31,774 33,044 33,684 34,203
10[31,67931,79731,823| 31,641 32,191 32,009 31,904 32,523 32,613
11]31,71332,51332,4721 31,554 32,019 32,132 31,715 32,294 32,211
12|31.74831,79131,829 31,514 32,15¢ 32,042 31,845 33,11¢ 33,732

13]31,59332,26532,145] 32,094 32,084 32,146 31,920 32,024 32,231
14/31,61731,97432,077| 32,109 31,914 31,964 31,743 31,937 32,039
15(31,83932,70832,593| 31,786 32,004 31,993 31,743 31,964 31,997
16| 31,50831,754931,908] 31,835 31,924 31,851 31,79¢ 31,870 32,008
17/31,741|31,86431,826 (32,879 32,201 32,921 31,902 31,564 32,019
18| 31,66131,87431,882] 32,609 31,818 32,494 32,401 31,844 32,054
19| 31,54931,89531,958| 31,821 31,784 31,834 31,904 31,811 32,133
20[31,64831,94432,542| 31,666 31,797 31,726 31,950 31,804 31,987
21(31,625831,71431,775)| 31,683 31,934 32,779 32,054 31,977 32,059
22131,59331,72731,694| 31,476 31,969 31,888 31,972 31,719 32,004
23|31,55931,58431,708| 31,441 31,825 31,914 31,918 32,004 32,001
24|31,41131,70831,942| 31,548 31,719 31,809 31,877 31,8894 32,191
25(31,75431,57431,611| 31,547 31,857/ 31,97 31,77é 31,854 31,960
26(31,64931,72631,808| 31,804 32,313 31,800 31,942 31,775 32,18
27| 31,73531,71531,633 31,790 32,046 31,935 31,904 31,756 31,872
28|31,45131,56(31,744 (31,431 32,191 32,258 32,164 31,899 32,374
29[ 31.851|31,72731,528 31‘473.31 '\917.31‘84 31‘.92731 .867, 31,931 .
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Evento 13: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

Tempi migliori del giorno

Pilota

Categoria |

Ora

Sec/Giro

G HWN

JUNGLING
HAMMES
HARINGS
Fabender
Erdmann Michael

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

21.02.28
21.03.10
20.14.03
21.24.34

Pilota

19.16.59

31,316
31,351
31,424
31,499
31,529

Categoria

Kart

Pilota

Tempi migliori del mese

Categoria Data

Sec/Gfro

B WN =

Lukas Fiillgrabe
JUNGLING
Thorsten
Antonio
HAMMES

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

05/05/13
06/05/13
05/05/13
12/05/13
27/05/13

30,890
31,109
31,163
31,244
31,351

Km/h
Media

Best | Medio

Sec/Giro

Best Durata | N. Giri

Posiz.

SCHUMACHER MARCEL
FARBENDER BJ6RN
Erdmann Michaet
ZIMMERMANN NIKLAS
RAAB DANIELA

RITTER HILTRUD
SCHIEMENZ ROMAN
Funke Katja

MULLER MARCEL

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

41,80
41,78
41,76
41,48
41,18
41,07
40,96
40,95

40,71

43,850
43,918
43,960
43,641
43,326
43,182
43,285
43,190
43,235

33,162
33,173
33,192
33,412
33,657
33,749
33,836
33,848
34,045

31,608
31,559
31,529
31,759
31,990
32,097
32,020
32,091

994,852
995,180
995,760
1002,373
1009,706
1012,468
1015,077
1015,449

30
30
30
30
30
30
30
30

32,057 |11021,339 30
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68,77769,20169,518
32,24032,22432,259
31,96531,90931,863
32,05032,14732,107
31,97931,94532,463
31,86(131,907)31,957
31,94431,96731,918
31,90431,86431,742
31,60831,95731,929

71,220
32,732
32,544
32,599
32,609
32,389
32,334
32,177
32,28(

-
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

31,87432,03931,820
31,98231,96331,813
31,86131,87331,989
31,93¢32,10432,161
32,12432,64432,165

32,100
32,025
32,606
32,031
32,085

70,572
32,723
32,414
32,844
32,849
32,384
32,289
32,254
32,259
31,993
32,044
33,277
32,367
31,994

32,11932,36932,128
31,93331,827%31,874
31,91931,971)32,959
31,97831,83531,818
31,84(031,85431,673
31,88231,86631,652
32,11831,69931,851

31,829
32,168
31,807
31,868
31,890
32,064
31,759

31,93531,84431,804
31,94131,83731,711
32,01332,27332,321
32,07431,83431,908
31,69331,59031,791
31,88431,80631,619
31,846431,61831,677

31,969
31,875
31,887
31,831
31,867
31,934
31,860

31,80431,63931,529| 31,882

32,004
32,159
32,256
32,237
32,144
32,466
32,346
32,612
32,332
32,414
32,347
32,373
32,315
32,244
32,599

71,651
33,173
32,357
32,810
32,835
32,455
32,384
32,547
33,159
32,314
32,384
32,416
32,492
32,118
32,134
32,276
32,506
32,319
32,318
32,434
32,241
32,504
32,164
32,173
32,506
32,406
32,543
32,607
32,097

70,938
32,700
32,609
33,223
32,498
32,829
32,384
32,278
32,337
32,553
32,683
32,430
32,501
32,551
32,354
32,289
32,473
32,764
33,724
32,024

32,487
33,897
32,417
32,395
32,244
32,319
32,141
32,157

72,073
33,704
32,640
32,537
32,363
32,393
32,384
32,464
33,747
32,518
32,502
32,569
32,409

72,370
33,948
32,494
32,530
32,348
32,374
32,280
32,533
33,113
32,449
32,578
32,244
32,057

32,264
32,369
32,436
32,580
32,394
32,493
32,529
32,279
33,224
32,413
32,391
32,295
32,223
32,338
32,091

32,464

32,397

32,086
32,487
32,129
32,430
32,259
33,659
32,327
32,142
32,642
32,386
38,811
33,494
32,204
32,115
32,243

32,211
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32,150
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Evento 13: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

Tempi migliori del giorno Tempi migliori del mese
Pilota Categoria | Ora Sec/Giro Pilota Categoria Data Sec/Giro
1| JUNGLING RIMO 19.16.59 31,316 1| Lukas Fillgrabe | RIMO 05/05/13| 30,890
2| HAMMES RIMO 21.02.28 31,351 2| JUNGLING RIMO 06/05/13| 31,109
3| HARINGS RIMO 21.03.10 31,424 3| Thorsten RIMO 05/05/13| 31,163
4| FaRbender RIMO 20.14.03| 31,499 4| Antonio RIMO 12/05/13| 31,244
5| Erdmann Michael| RIMO 21.24.34] 31,529 5| HAMMES RIMO 27/05/13] 31,351
Km/h Sec/Giro
Pilota Categoria Kart | Media| Best | Medio | Best Durata | N. Giri | Posiz.
NOVOTNY TOM RIMO 8 40,65 |43,346 | 34,093 | 31,975 | 1056,895 31 1
KREDELBACH DAVID ALE RIMO 16 40,50 [43,058 | 34,224 | 32,189 [1060,943 31 2
SCHOFFERLE CHRISTIAN RIMO 3 40,42 |43,108 | 34,292 | 32,152 | 1063,061 31 &
BRUGMANN THOMAS RIMO 18 40,39 143,038 | 34,319 | 32,204 | 1063,888 31 4
GODDERZ SEBASTIAN RIMO 10 40,31 |43,007 | 34,381 | 32,227 | 1065,807 31 5
BAUR ANNEMIE RIMO 14 40,28 |43,013 | 34,407 | 32,223 | 1066,620 31 6
GoDDERZ PETER RIMO 17 40,07 (42,938 | 34,588 | 32,279 |1072,220 31 7
RITTER J6RG RIMO 13 40,02 (42,857 | 34,634 | 32,340 [ 1073,658 31 8
TALLER FRANK B_IMO I § i 39,48 142,394 | 35,106 | 32,693 |1088,299 31 9
1 2 3 4 B ] 7 8 9
1|45,74349,64348,622(48,893 51,115 53,750 57,237 54,448 58,437
2|74,37671,76472,528| 73,018 71,19169,414 67,465 69,640 67,182
3|32,44532,95333,045( 32,726 32,877 32,86¢ 33,08( 32,878 33,366
4132,72932,87832,779| 33,049 32,964 32,832 32,729 32,784 33,160
5|32,45832,55932,545(32,437 32,719 32,467 32,721 32,864 33,051
6)32,246(32,48132,470( 32,586 32,748 33,112 32,721 33,230 32,893
7132,52332,27432,307 (32,597 32,644 32,534 33,084 32,706 32,778
8] 32,44332,331[32,332] 32,5789 32,470 32,524 33,294 33,98¢ 33,392

9]32,30032,49732,610(32,41( 32,635 32,739 32,853 33,14( 32,954
10[32,12232,41632,310( 32,499 32,54¢ 32,779 32,990 32,919 33,091
11(32,45(0032,23433,395|32,624 32,691 32,614 32,529 32,62( 33,075
12|32,53932,40432,833| 32,593 32,546 32,514 32,417 32,767 33,216
13]32,15432,39132,251( 32,688 32,470 32,279 32,34 32,561/ 33,129
14|32,16932,23932,323| 32,471/ 32,54€ 32,525 32,661 32,840 32,693
15| 32,454932,36732,199( 32,389 32,618 32,5653 32,627 32,564 32,902
16]32,331)32,36932,361] 32,503 32,307 32,407 32,479 32,683 33,491
17|32,22832,18932,315| 32,441 32,506 32,424 32,636 32,564 33,094
18]32,24732,23732,602| 32,321/ 32,48( 32,598 32,544 32,613 33,441
19]32,25732,35¢32,321(32,517 32,58( 32,299 32,561 32,91( 33,014
20(32,12732,30432,345( 32,3823 32,504 32,254 32,303 32,824 33,494
21/32,23732,40432,386 32,534 32,371 32,580 32,793 32,955 33,427
22]32,07832,38332,152| 32,488 32,430 32,42( 32,809 32,463 33,314
23(32,10032,302332,543| 32,204 32,448 32,284 32,634 32,353 33,541
24|32,26832,52132,473| 32,434 32,544 32,634 32,684 32,426 33,363
25|32,27€132,31432,580| 32,241 32,62¢ 32,509 32,374 32,69( 33,485
26|32,37132,40732,156| 32,317 32,234 32,329 32,514 32,401/ 33,275
27|32,61632,31932,571]32,519 32,456 32,511 32,599 32,489 33,351
28|32,15432,222332,176| 32,255 32,421 32,608 32,279 32,541 33,454
29| 32,08832,30732,649 32,474 32,392 32,384 32,612 32,600 33,092
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Evento 13: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

| Tempi migliori del giorno i it Tempi migliori del mese il
Pilota |  Categoria L ora | Sec/Giro Pilota | Categoria ‘' | Data | Sec/Giro
1| JUNGLING RIMO 19.16.59 31,316 1| Lukas Fillgrabe | RIMO 05/05/13 30,890
2| HAMMES RIMO 21.02.28 31,351 2| JUNGLING RIMO 06/05/13 31,109
3| HARINGS RIMO 21.03.10 31,424 3| Thorsten RIMO 05/05/13 31,163
4] FalRbender RIMO 20.14.03 31,499 4| Antonio RIMO 12/05/13 31,244
5| Erdmann Michael| RIMO 21.24.3{{ | 31,529 5| HAMMES RIMO 27/05/13 31,351
i Km/h i ‘Sec/Giro i
Pilota i | Categoria || Kart | Media| Best | Medio | Best Durata N. Giri | Posiz.
Hanf Florian RIMO 8 40,92 |42,700 | 33,872 | 32,459 (1016,152 30 1
BUSCH MATTHIAS RIMO 16 40,90 (42,728 | 33,885 | 32,438 [1016,540 30 2
SCHUMACHER HANS-PETE RIMO 3 40,59 |42,284 | 34,150 | 32,778 [1024,498 30 3
HICKING LUDWIG RIMO 18 40,54 |42,581 | 34,185 | 32,550 [1025,548 30 4
SCHMIDT FRANK RIMO 10 40,03 |41,860 | 34,621 | 33,110 [1038,643 30 5
T 2 K A T
1|64,49464,91465,706 | 66,087 66,693
2|32,71(32,81632,856| 34,290 34,014
3|33,03132,83832,971(33,173 34,090
4] 32,71132,74532,931( 33,104 33,261
5|32,92332,89432,974(32,9354 33,239
6] 32,82632,81932,837| 32,944 33,139
7132,73332,78832,778(32,791 33,579
8|32,95733,12932,913( 32,803 33,191
9| 32,45932,45333,098(33,181 33,651

-
o

32,72032,47732,992| 32,742 33,241
11]33,04833,06733,119| 33,350 33,486
12|32,67932,87632,859( 33,211 33,394
13(32,87732,739432,883 | 33,374 33,424
14|32,897132,82133,180| 33,004 33,344
15(32,84432,96333,026| 33,273 33,700
16/ 32,88332,85933,034( 33,144 33,110
17| 32,58432,53433,237| 33,135 33,734
18| 32,73932,85733,280| 32,735 33,194
19 32,53% L;ﬁﬁas,ow 32,55 33,857
20| 32,81332,73433,545[ 32,916 33,380
21]32,92433,01133,221 33,443 33,534
22|32,73032,78632,914| 32,972 33,405
23[32,77632,70433,017| 33,074 33,514
24| 33,07933,15033,552 | 32,903 33,546
25| 32,84(132,74933,328 32,745 33,644
26| 32,73732,66732,977| 33,354 33,465
27| 32,83432,90433,189| 33,081 33,786
28| 33,10533,06832,930| 32,629 33,729
29[ 32,76432,74733,037| 33,115 33,543
30| 32,90132,99133,077| 33,484 33,737
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